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Beredningskommitténs förslag till valberedning för 
Svenskt Friluftsliv 
Beredningskommittén består av sammankallande Katinka Ingves (Svenska 
Kanotförbundet) och Anna Heimersson (Svenska Turistföreningen)  

Svenskt Friluftslivs valberedning 

Valberedningen består fram till stämman 2026 av: 

Ove Johansson, sammankallande (Svenska Kennelklubben) 
Per Klingbjer (Svenska Jägareförbundet) 
Alice Bergholtz  

Beredningskommitténs förslag 

Beredningskommittén föreslår omval av Ove och Alice, och nyval av Anna Lindgren. 

 

Ove Johansson (sammankallande) 

Ove Johansson är numera pensionär, och har tidigare 
arbetat som enhetschef på Ericsson. Ove har lång 
erfarenhet av föreningsarbete, där han sitter i Svenska 
Kennelklubbens Centralstyrelse, och dessförinnan som 
suppleant i två år. Ove är även ordförande för Blekinge 
Kennelklubb sedan många år. Dessutom är han en 
mycket erfaren års- och fullmäktigeordförande. Han 
brinner för ungdomsfrågor, verksamhetsutveckling och 
föreningsarbete och ser fram emot att bidra till 
valberedningens arbete i Svenskt Friluftsliv. 
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Alice Bergholtz 

Alice känner Svenskt Friluftslivs verksamhet väl efter sina 
fyra år om ledamot i styrelsen. Alice har ett starkt 
engagemang för att välkomna fler och bredare 
målgrupper till friluftslivet. Med en bakgrund i Scouterna 
blev friluftslivsfrågorna tidigt viktiga för Alice, något som 
senare har följt av ett intresse för stadsnära odling, 
ungas klimatengagemang, och inkludering och 
tillgänglighet inom friluftsverksamhet. Idag doktorerar 
Alice på Södertörns Högskola i medie- och 
kommunikationsvetenskap, där hon följer unga 
aktivisters lärande om politisk påverkan i institutioner på 
europeisk nivå. I valberedning ser hon fram emot att 

möta spännande samtal och profiler om vad vi kan göra som friluftsrörelse tillsammans, 
idag och i framtiden. 

 

Anna Lindgren 

I över trettio år har Anna arbetat inom idéburen sektor i 
olika roller med ledarskap, verksamhetsutveckling, 
projektledning och kommunikation som gemensamma 
nämnare. Hon har ett stort kontaktnät från åren inom 
friluftsorganisationer och inom idrotten. Scouterna är 
hennes nuvarande hemvist där hon arbetar där hon 
arbetar med utvecklingsfrågor. Med ett nyfiket och 
passionerat intresse för hela verksamheten och 
människorna i den, bidrar hon till en organisations-
utveckling genom att skapa en tillitsfull samarbetskraft 
hos medarbetare och kollegor för hållbar förändring 
och förbättring. Anna är en värderingsdriven generalist, 

som tycker det mesta är roligt, med förmågan att röra sig smidigt mellan strategiskt 
tänkande med helhetsfokus till operativ leverans.  
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